
 
 

UCHWAŁA NR LI/305/2021 
RADY MIASTA DĘBLIN 

z dnia 25 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 6r ust. 3 i ust. 3c ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zmianami) 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rykach, Rada Miasta Dęblin 
uchwala co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr XVI/89/2019 Rady Miasta Dęblin z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2019 r. 
poz. 5479), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 pkt 1) lit. c) niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„c) papier, w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury - raz na 
dwa miesiące.”. 

2. § 3 pkt 1) lit. h) niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„h) popiół z palenisk domowych - raz na dwa miesiące - w okresie od 1 listopada do 30 kwietnia.”. 

3. § 3 pkt 2) lit. f) niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„f) popiół z palenisk domowych - raz na dwa miesiące - w okresie od 1 listopada do 30 kwietnia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Leopold Świetliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 października 2021 r.

Poz. 4391


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Litera h

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Litera f


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-29T12:39:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




